bernama Al-Furqon, serta menjalankan ibadah shalat dalam ajaran terdakwa

menggunakan bahasa Indonesia dari niat sampai salam.

Berdasarkan Surat Keputusan Dewan Pimpinan Majelis Ulama Indonesia

Kabupaten Hulu Sungai Tengah Nomor: 25/PD-K/FAT-07/III/2003 tanggal 06 Maret

2003 M/03 Muharram 1424 H Tentang Keyakinan Dan Ajaran terdakwa yaitu pertama

Keyakinan dan ajaran terdakwa bertentangan dengan syari’at Islam dan sesat dan

menyesatkan, kedua Dengan Keyakinan itu terdakwa beserta pengikut-pengikutnya

dianggap keluar dari agama Islam (murtad), dan ketiga Kepada pihak